
第9回 市原動脈硬化性疾患懇話会

野崎医院 院長 野崎 修 先生開会の辞

『 心房細動 up to date

〜この10年間を振り返って〜 』

総合座長 こしかわハートクリニック 院長 越川 健太郎 先生

共催 市原動脈硬化性疾患懇話会
市原市医師会 千葉県内科医会 第一三共株式会社

演者 千葉県循環器病センター 循環器科
主任医長 平沼 泰典 先生

五井グランドホテル 2階 ℡ 0436-23-1211
＊ハイブリット形式で行いますので、会場にご参加いただき講演聴講も頂けます。

会場

日時

『 足病外来での日常診療について 』

演者 鎗田病院 心臓血管外科 外科部長 村山 博和 先生

19:05ー19:35

19:35ー20:05

2023年11月29日（水曜日） 19:00〜

※当日会場に参加の際は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。

ご記帳いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医学薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

※本講演は「日本医師会生涯教育1.0単位」「日本臨床内科医会単位 5単位」として認定されます。【CC：9（医療情報）】

＜WEB視聴お申込み方法＞
WEB視聴を希望される際は、弊社担当MRへお伝えいただくか、お手数でございますが
左記の二次元コードを読み取り事前登録を頂きますようお願い致します。
登録後、事務局よりURL等のご案内をメールにてお送りさせて頂きます。

お問い合わせ先：第一三共株式会社 茶原 秀夫
chahara.hideo.nm@daiichisankyo.co.jp

講演１

講演２

mailto:chahara.hideo.nm@daiichisankyo.co.jp

